



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2023

№ 6543

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 03.11.2023 № 5899), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «41 497 024,2», «4 616 404,9» заменить соответственно цифрами «46 747 867,3», «4 650 328,0»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «14 447 605,6», «1 613 115,9» заменить соответственно цифрами «16 170 090,1», «1 654 744,1»;

1.1.3 в абзаце третьем цифры «24 149 625,8», «2 604 556,0» заменить соответственно цифрами «27 502 494,6», «2 601 181,6»;

1.1.4 в абзаце четвертом цифры «2 850 295,3», «393 927,1» заменить соответственно цифрами «3 016 840,4», «388 068,1»;

1.1.5 в абзаце пятом цифры «49 497,5», «4 805,9» заменить соответственно цифрами «58 442,2», «6 334,2»;

1.1.6 в абзаце шестом цифры «39 461 273,3», «4 387 254,1» заменить соответственно цифрами «44 451 607,7», «4 423 449,0»;

1.1.7 в абзаце седьмом цифры «13 246 639,5», «1 472 033,8» заменить соответственно цифрами «14 797 554,5», «1 513 012,5»;

1.1.8 в абзаце восьмом цифры «23 314 841,0», «2 516 487,3» заменить соответственно цифрами «26 578 770,6», «2 516 034,2»;

1.1.9 в абзаце девятом цифры «2 850 295,3», «393 927,1» заменить соответственно цифрами «3 016 840,4», «388 068,1»;

1.1.10 в абзаце десятом цифры «49 497,5», «4 805,9» заменить соответственно цифрами «58 442,2», «6 334,2»;

1.1.11 в абзаце одиннадцатом цифры «893 228,1», «91 434,4» заменить соответственно цифрами «984 207,2», «88 848,1»;

1.1.12 в абзаце двенадцатом цифры «58 443,3», «3 365,7» заменить соответственно цифрами «60 483,2», «3 700,7»;

1.1.13 в абзаце тринадцатом цифры «834 784,8», «88 068,7» заменить соответственно цифрами «923 724,0», «85 147,4»;

1.1.14 в абзаце четырнадцатом цифры «1 142 522,8», «137 716,4» заменить соответственно цифрами «1 312 052,4», «138 030,9»;

1.2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «39 461 273,3», «4 387 254,1» заменить соответственно цифрами «44 451 607,7», «4 423 449,0»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «13 246 639,5», «1 472 033,8» заменить соответственно цифрами «14 797 554,5», «1 513 012,5»;

1.2.3 в абзаце третьем цифры «23 314 841,0», «2 516 487,3» заменить соответственно цифрами «26 578 770,6», «2 516 034,2»;

1.2.4 в абзаце четвертом цифры «2 850 295,3», «393 927,1» заменить соответственно цифрами «3 016 840,4», «388 068,1»;

1.2.5 в абзаце пятом цифры «49 497,5», «4 805,9» заменить соответственно цифрами «58 442,2», «6 334,2»;

1.3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 «Развитие системы защиты прав детей»:

1.3.1 в абзаце первом цифры «893 228,1», «91 434,4» заменить соответственно цифрами «984 207,2», «88 848,1»;

1.3.2 в абзаце втором цифры «58 443,3», «3 365,7» заменить соответственно цифрами «60 483,2», «3 700,7»;

1.3.3 в абзаце третьем цифры «834 784,8», «88 068,7» заменить соответственно цифрами «923 724,0», «85 147,4»;

1.4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования города Благовещенска» и прочие мероприятия в области образования» цифры «1 142 522,8», «137 716,4» заменить соответственно цифрами «1 312 052,4», «138 030,9»;

1.5. Приложения № № 1- 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему постановлению.

2. Установить, что положения настоящего постановления, касающиеся параметров 2024 года и последующих годов, в текущем году применяются при составлении проекта городского бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-3), полный текст постановления (с приложениями №№ 1-3) подлежит

размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 17ACD73FA24AECBAE93EEA8FD1CE8D3A

Владелец **Имамеев Олег Гатаулович**

Действителен с 19.06.2023 по 11.09.2024